
 
 
PRESSEINFORMATION 

 
 

    

 
 

  
     

Feb 2011 
 

 
 
 

Dayz Resorts – nyt navn, nyt koncept, flere centre 
 
 

Strandhotellerne skiftede 3. februar 2011 navn til Dayz Resorts. Samtidig indførtes et 
nyt produktkoncept baseret på  syv forskellige oplevelseskategorier. De 
gennemgribende ændringer var blandt andet en konsekvens af opkøbene af 
højtprofilerede centre som Rønbjerg Ferie Resort og Rømø Golf & Wellness. Med otte 
meget forskellige feriecentre under Dayz-paraplyen var det tid til at tænke nyt og 
anderledes.  
 
Dayz: Med det internationalt klingende Dayz Resorts ønsker feriekæden blandt andet at styrke 

båndet til udenlandske gæster. På engelsk kan ”dayz” både opfattes som ”at dase” og som en 

skæv måde at stave ”days” – dage. Netop hentydningen til ”dage” skal desuden understrege, at 
feriedagene i et af de otte feriecentre er noget helt særligt. Det er disse dage, vi ser frem til i en 

travl hverdag, disse dage vi ser tilbage på med glæde og ikke mindst disse dage, hvor vi tager os 

tid til hinanden og for alvor nyder at være sammen. Endelig kan referencen til dage også tolkes 
som de feriedage, gæsterne selv kan sammensætte ud fra Dayz Resorts’ brede vifte af 

oplevelser.  

 
Resorts: Ordet ”resorts” lægger afstand til det gamle ”Strandhotellerne”, som ofte kunne 

forekomme misvisende for gæsterne. Et ”hotel” er aflukket, ensartet og begrænset, mens et 

resort er åbent, oplevelsesorienteret og baseret på et bredt udvalg af ferietilbud. Samtlige 
feriecentre huser da også et hav af faciliteter og aktiviteter for både børn og voksne. 

 
Samtidig med det nye navn indførte Dayz Resorts som nævnt et nyt produktkoncept, der giver 
gæsterne frie tøjler til selv at skræddersy ferien, alt efter alder, behov, interesser og pengepung. 
Centrenes tilbud er inddelt i syv feriekategorier: ”Family”, ”Wellness”, ”Active”, ”Explore”, ”Golf”, 
”Plus” og ”Budget”. Hver kategori henvender sig til en særlig målgruppe og tager udgangspunkt i 
individuelle ønsker.  
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Family: Børnefamilierne har altid været blandt feriekædens vigtigste målgrupper. Denne 
kategori fokuserer på kvalitetsoplevelser, som forældre og børn kan være sammen om eller dyrke 
hver for sig alt efter situation og temperament. Familieaktiviteterne kunne for eksempel være 
minigolf, sjov og ballade i svømmepølen, en hæsblæsende tur i vandrutsjebanen, 
attraktionsbilletter til Legoland eller leg og læring ude i naturen.  
 
Wellness: Med indlemmelsen af Rømø Golf & Wellness er Dayz Resorts Danmarks største 
udbyder af denne forkælelsesform. Oplevelserne i spa-centrene tager udgangspunkt i en række 
af forskellige bade, saunaer og et varieret udvalg af massage- og spabehandlinger suppleret med 
muligheder som champagnebrunch, yoga og hyggeaftner.  Wellness-kategorien henvender sig 
først og fremmest til voksne par uden børn og veninder på tur. Men som det eneste sted i 
Danmark, tillader Dayz Rømø Golf & Wellness også, at forældre sammen med børnene kan 
opleve spa-områdets dejlige faciliteter på udvalgte tidspunkter på dagen.   
Dayz Resorts er medlem af VisitDenmarks kvalitetsmærkning af wellness – og spasteder.  
 
Active: Flere og flere danskere nyder at bruge kroppen, når de holder ferie. Med Active-
kategorien sigter Dayz Resorts særligt mod yngre aktive par, børnefamilier med større børn samt 
venne- og venindeklubber. Aktiviteterne tæller blandt andet løb, windsurfing, speedbådskørekort, 
strandsejlads, mountainbike, tennis, spinning og badminton.  
 
Explore: Målrettet gæster i alle aldre, som ønsker at drage på opdagelse i nærområdet på egen 
hånd. Her leverer Dayz Resorts tips til oplevelser, men overlader det til gæsterne at 
sammensætte programmet. Blandt Explore-mulighederne er svampeture, krondyrsafari, maritime 
oplevelser, geocaching og GPS-ruter til bilen. 
 
Golf: Samtlige feriecentre under Dayz-paraplyen er placeret i nærheden af fremragende 
golfbaner.  Og på både Dayz Rønbjerg og Dayz Rømø Golf & Wellness er der pay & play-baner og 
Rømø Golf & Wellness råder over sin egen 18-hullers links-bane i pragtfuld Vadehavs-natur.  
 
Plus: Plus-kategorien retter sig mod par, der ønsker at forkæle hinanden med romantiske 
overraskelser og lækre omgivelser. Her fristes blandt andet med god mad, øl- og vinsmagning, 
shopping, romantik, og forkælelsespakker til sommerhuset.  
 
Budget: Endelig findes der en budget-kategori til gæster, der ønsker at benytte sig af 

feriecentrenes overnatningsmuligheder, men ikke er interesserede i adgang til de øvrige 
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faciliteter. Denne kategori findes kun på Dayz Rønbjerg,  Dayz Seawest Nymindegab og Dayz 
Fanø Bad. 

 
 



 
 
PRESSEINFORMATION 

 
 

    

 
 

Dayz Rømø Golf & Wellness 
 

Rømø Golf & Wellness blev indviet i oktober 2006 og henvendte sig dengang til et snævert 

kundesegment af velhavende turister. Desværre blev centrets attraktive ferieboliger og høje 
kvalitet ikke belønnet af kunderne efter fortjeneste. Det betød, at man i 2008 måtte dreje nøglen 

om og lukke. Med Dayz Resorts’ overtagelse pr. 1. januar 2011 er der imidlertid pustet nyt 

liv i det flotte center. Planen er, at centret efter en mindre ombygning genåbner i påsken 

2011 og vil appellere til et bredere publikum – men stadig med fokus på den høje kvalitet 

og komfort.  

 

Rømø Golf & Wellness ligger nær Havneby på den sydlige del af Vadehavsøen. Centret byder på 
en unik og anderledes oplevelse. Dels på grund af beliggenheden midt i det naturskønne 

Nationalpark Vadehavet, og dels på grund af det luksuriøse islæt med murstensbyggeri, stråtag, 

massiv eg og moderne bekvemmeligheder som uno form-inventar og B&O-udstyr i alle 
ferieboliger. Med kvalitetsniveauet sender stedet et klart budskab om, at her får man noget for 

pengene. Centerbygningen rummer foruden en eksklusiv wellness-afdeling på 2.600 

kvadratmeter faciliteter som restaurant med balkon, to konferencelokaler, lounge, bowling, 
fitness og gymnastikrum.  

 
Dayz Rømø Golf & Wellness’ udvalg af wellness-behandlinger rækker lige fra ansigtsbehandlinger, 

kropsindpakninger og massage. Herudover omfatter stedets mange tilbud bl.a. også 

saltvandsbassin, tropisk regn og indianske svedekasser. Alt sammen noget, der bidrager til en 
spaoplevelse fuld af overraskelser. Som det eneste wellness-center i Danmark tilbyder Dayz 

Rømø Golf & Wellness også adgang for hele familien til de skønne spa-faciliteter på begrænsede 

tidspunkter på dagen – og adgangen er inkluderet i opholdets pris! 
 

I løbet af foråret 2011 udvides centrets faciliteter med bl.a. flot 12-hullers minigolf-anlæg, 

udendørs fitness-faciliteter og inspirerende legeplads. Derved tilgodeses Dayz Resorts’ primære 

kundegruppe: børnefamilier fra ind- og udland. Centret genåbner den 1. april og til påske åbnes 
der også for salg af ferieboligerne. 

 
Ud over de øvrige renoveringer forsynes de 140 ikke-solgte ferieboliger i størrelserne 97 og 112 

kvadratmeter med to ekstra sovepladser i en fleksibel løsning, så kapaciteten bliver hhv. 4+2 og 

6+2 personer. 
 

Find mere information om Rømø Golf & Wellness på www.dayz.dk 

 

 

http://www.dayz.dk/�
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Dayz Rønbjerg  
 
Dayz Resorts vandt i 2009 udbudsrunden om at opkøbe det konkursramte Rønbjerg Feriecenter. 
Den officielle overtagelse fandt sted 5. februar 2010, og i løbet af samme år blev de 275 

ferieboliger og centrets øvrige faciliteter opdateret og renoveret. Den 21. maj 2010 genåbnede 

centret og bærer nu navnet Dayz Rønbjerg. I dag matcher det fuldt ud kravene til et topmoderne 
feriecenter. 

 

Dayz Rønbjerg ligger i smukke omgivelser lige ud til Limfjorden og er ideelt til en ferie for hele 
familien. Der er nemlig noget for børn og voksne i alle aldre. Det 1.300 kvadratmeter store 

subtropiske badeland med fri adgang for centrets gæster indbyder til ren nydelse og afslapning. 

Og Rønbjerg Spa & Wellness i 3 etager leverer rammerne, der kan få selv den mest anspændte 
person til at slappe godt og grundigt af.  

 
Skulle der stadig være energi tilbage, udgør Dayz Rønbjerg 9-hullers golfbane beliggende i det 

bakkede Limfjordslandskab en oplagt mulighed for at sætte kalorierne på arbejde. Golfbanen er 

designet af den professionelle golftræner Morten Thuen og byder på en række spændende og 
udfordrende huller på et åbent, bølgende areal syd for ferieboligerne. Alle – med eller uden 

kendskab til golf – kan spille på golfbanen, der har panoramaudsigt over Limfjorden til Vitskøl 

Kloster og Fur fra de højeste punkter. Pris pr. gang 125,- (golfudstyr kr. 50,-).  
 

På Rønbjerg Ferie Resort keder selv teenagerne sig ikke. De kan udfordre sig selv, hinanden eller 

"de gamle" i 3D-laser, rappelling, kneeboard eller på alpinvæggen. Imens kan de mindste for 
eksempel give kreativiteten frit løb i legelandet Mombassa. Her er det tilladt at male med 

fingrene og tage hjemmelavede ting med sig hjem. 

 
Find mere information om Dayz Rønbjerg på www.dayz.dk 
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Dayz Marina Fiskenæs 
 

Marina Fiskenæs, som blot befinder sig et stenkast fra den sønderjyske slotsby Gråsten, blev 
indlemmet i Dayz Resorts 1. januar 2010. I naturskønne omgivelser på halvøen Fiskenæs spejler 

de 156 feriehuse sig i vandoverfladen på Flensborg Fjord. Centret omfatter blandet andet en 
imponerende wellness-afdeling, et badeland, en lækker restaurant og egen marina. 
 

Som følge af den gode beliggenhed, 50 meter fra stranden, har de fleste ferieboliger udsigt til 

vandet fra terrassen og altanen. Og hvis man foretrækker at nyde udsigten til bølgerne fra stuen, 

kan man vælge at installere sig i en af de moderne indrettede ”Penthouse-lejligheder”. Herfra er 
der også udsigt over marinaen  og udsyn til Gråsten by. ”Luksus-ferieboligerne”, som kan rumme 

fra 6 til 8 personer, findes både i 1-plans-udgaver og i 1½-plans-udgaver på cirka 100 

kvadratmeter. De indeholder to badeværelser, sauna, spa og brændeovn. Penthouse-
lejlighederne rummer enten 2 eller 4 sovepladser og måler 68 kvadratmeter.  

 

Wellnessafdelingen på Marina Fiskenæs hører absolut til blandt de mere velassorterede, og egner 
sig perfekt til en romantisk ’getaway’ eller en tur med veninderne. Fordelt på to etager findes 

faciliteter som dampbade, motionsbassiner, urtesauna, lyssauna, isbrønd, fodmassagekanal, 

hvilerum samt udendørs spa og saunaer. Der er også mulighed for at forkæle sig selv og sin 
udvalgte i et såkaldt ”drømmebad”, hvor man kan holde hinanden med selskab i hver sit 

aromabad, mens der serveres champagne.  

 
Marina Fiskenæs Wellness er kvalitetsmærket af Visitdenmark og lever op til alle kravene til om 

et attraktivt spa og wellness-område. Blandt andet bliver alle kropsbehandlinger udført af 

uddannet personale som massører og kosmetologer. Der tilbydes blandt andet behandlinger som 
Thai Massage, Hot Stone Massage og Hamam – ægte tyrkisk skumbad. Besøget i 

wellnessafdelingen kan i weekenden kombineres med en lækker brunch i restauranten for 249,- 
kroner. Ud over maden inkluderer prisen badekåbe, saltpeeling og fri adgang til wellnessområdet 

hele dagen.  

 
Det subtropiske badeland byder på masser af udfoldelsesmuligheder for både børn og voksne: Et 

200 kvadratmeters badebassin, en 50 meter lang vandrutsjebane, en klatrevæg samt et 

soppebassin for mindre børn og deres forældre, hvor vandtemperaturen er behagelige 32 grader. 
Mens børnene boltrer sig i bassinerne kan de voksne også vælge at slappe af i de tilstødende 

finske saunaer eller i spabadet. Og når sulten melder sig kan hele familien samles om en 

forfriskning i bistroen. 
 

Restauranten på Marina Fiskenæs har åben for aftensmad fredag og lørdag og for brunch lørdag 

og søndag. Om aftenen bydes der på all inclusive-menuer, hvor udvalget blandt andet omfatter 
salatbuffet og flere slags kød til de voksne og spaghetti med kødsovs eller nuggets til børnene. 

Også dessert er inkluderet i prisen, som er 169,- kr. for voksne og 69,- kr. for børn. Bistroen har 
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åben alle dage i ugen og menukortet frister med et bredt udvalg af bagels, salater og 
børneretter. 

 

For de aktive gæster lokker Marina Fiskenæs med fitnessrum, hoppepuder og udlejning af 
havkajakker, kanoer og cykler. Børnene kan få afløb for deres kreative sider i ”Børnebumleren”, 

hvor der med jævne mellemrum afholdes kreative workshops med tegning, smykkeværksted 

ansigtsmaling og meget andet. Her findes også playstations og en wii-konsol. Inden for bekvem 
køreafstand af Marina Fiskenæs finder man blandt andet oplevelsesparken Danfoss Universe, 

Sønderborg Slot og massevis af indkøbsmuligheder i Tyskland. 

 
En uges ophold på Marina Fiskenæs i en 6-personers feriebolig af typen ”Luksus” eller 

”Penthouse” koster fra 4.597,- kroner. En forlænget weekend (fredag-mandag) i et 6-personers 

feriehus koster fra 2.541,- kroner. Prisen inkluderer fri entré til badelandet og wellness-
afdelingen. 

 

Find mere information om Marina Fiskenæs på www.dayz.dk 

 

http://www.dayz.dk/�
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Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby) 
  

Den 1. juni 2007 overtog Dayz Resorts ansvaret for udlejning og formidling af feriehuse i ”Øer 
Maritime Ferieby” i Ebeltoft.  
 

Øer Maritime Ferieby er tegnet af arkitekterne Friis & Molkte, inspireret af Port Grimaud 

havnemiljøet ved Saint-Tropez i Sydfrankrig. Feriebyen er idyllisk beliggende, fordelt på syv øer, 
der er anlagt i en lagune, adskilt fra havet ved et sluseanlæg. De syv øer er forbundet af broer, 

og der er udsigt til vandet fra alle feriehusene, som tilmed har egen bådplads, der kan lejes.  
 

Feriebyen blev bygget i 1986-87, men en nylig gennemført renovering og udbygning, har  

forvandlet stedet til et førsteklasses feriecenter. Ud over en renovering af ferieboligerne hører en 
nybygget svømmehal med købmand og sportshal samt en 12-hullers minigolfbane til de  senest 

opførte faciliteter. Svømmehallen indeholder et 25 meters svømmebassin, sauna og tre mindre 

wellnessbassiner. 
 

Dayz Ebeltoft byder på et bredt udvalg af aktiviteter. Elementet vand spiller selvsagt en stor rolle 
i feriebyen. Besøgende kan sejle til og fra Øer Maritime i sejl- og motorbåde. Men også roture 

med kano i områdets mange bugter og vige er en populær aktivitet for feriebyens gæster. Der er 

desuden rig mulighed for at stå på vandski, fiske, leje vandcykler og svømme – enten i feriebyens 
indendørs swimmingpool eller i havet ved områdets dejlige badestrand.  
 

Foruden aktiviteter til vands findes et væld af aktiviteter på land. Til de udendørs aktiviteter hører 

blandt andet beachvolley, fodbold, håndbold, tennis og petanque samt legeplads med hoppeborg 
for de mindste. Området har masser af dejlige cykelruter, Dayz Ebeltoft udlejer cykler på både 

dags- og ugebasis. Ridning og golf er andre oplagte aktiviteter for gæster i feriebyen, der ligger i 

naturskønne omgivelser og har en greenfee aftale med Ebeltoft Golfklub.  
 

Gourmetrestauranten, ”Restaurant Øer”, hører også til en af de oplevelser, man bør unde sig 

under besøget i Øer Maritime Ferieby. Bag restauranten står kokken Peter Foldby, som tidligere 
har slået sine folder på Molskroen og hos Brødrene Koch i Århus Havn. Restaurant Øer flyttede 

ind i sine nyrenoverede rammer i juni 2007.  
 

I Ebeltoft by og omegn venter masser af spændende seværdigheder og attraktioner. På Ebeltoft 

Museum kan besøgende blandt andet opleve Siamesisk Samling – natur- og kulturgenstande fra 
det gamle kongerige Siam (Thailand). Og Glasmuseet Ebeltoft rummer en meget anerkendt 

samling af moderne international glaskunst. Der er mulighed for at se glaspustere i arbejde og 

for at købe glasdesign i de to museumsbutikker. Til områdets andre store attraktioner hører Djurs 
Sommerland, Fregatten Jylland (verdens længste træskib) og Ebeltoft Zoo & Safari (Ree Park). 

 

En uges ophold på Øer Maritime Ferieby i en 4-personers standard feriebolig koster fra 3.360,- til 
7.000,- kroner. En forlænget weekend (fredag-mandag) i et 4-personers feriehus koster fra 
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1.949,- til 2.695,- kroner. Prisen inkluderer fri entré til swimmingpool, sauna, sportshal og 
tennisbaner. 

 

Gourmet Weekendophold med overnatning lørdag til søndag i ”Extra-feriebolig” med 3-retters 
gourmetmenu i Restaurant Øer, morgenmadspakke i ferieboligen og fri afbenyttelse af 

swimmingpool, sauna, tennis og sportshal fås fra 895,- kroner per person ved 4 personer i 

ferieboligen. 
 

Find mere information om Dayz Ebeltoft på www.dayz.dk 
 

http://www.dayz.dk/�
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Dayz SeaWest Nymindegab 
 

Dayz SeaWest Nymindegab, der ligger i Nørre Nebel ved Ringkøbing Fjords udmunding, blev 
indviet 1. juli 2006. Feriecenteret omfatter 297 moderne feriehuse samt en 9.000 kvadratmeter 

stor hovedbygning med restauranter, supermarked og aktivitetstilbud til såvel voksne som børn.  
 

Hovedbygningen ”Den transparente klit” er opbygget som en spiral, der starter i terrænhøjde og 
slutter i 16 meters højde. Facaden består af sandfarvet og transparent glas, og taget er dækket 

med græs således, at tagfladen indgår i det omkringliggende rekreative område. I 

hovedbygningen findes blandt andet et subtropisk badeland, der byder på sjove vandoplevelser 
for små og store vandhunde. Til badelandets største attraktioner hører de to rutsjebaner på 

henholdsvis 110 og 115 meter, hvoraf sidstnævnte er Danmarks længste!  
 

I hovedbygningen ligger også en stor legeplads, ”Hoppe-loppeland”, der byder på et hav af 

spændende aktiviteter for børn. I tilslutning til Hoppe-loppeland findes indendørs minigolf-, 
badminton- og bowlingbaner. Fra banerne kan de voksne holde øje med de mindste, mens de 

selv svinger golfkøller og ketsjere. Og udendørs findes endnu flere aktiviteter for børnene, 

herunder hoppepude og trampoliner. 
 

Er man mere til afslapning end action, har SeaWest en stor kvalitetsmærket wellness-afdeling, 
hvor der venter rendyrket forkælelse for krop og sjæl i form af spa, dampbade, saunaer og 

hvilerum m.m. Wellness-afdelingen tilbyder også massage-, ansigts- og terapibehandlinger som 

for eksempel aromaterapi, kranio-sakral-terapi, peeling, bindevævsmassage og meget mere. Alle 
behandlinger udføres af professionelle behandlere og lægeeksaminerede massører. Til wellness-

afdelingen hører også et moderne fitnessrum. 
 

Dayz SeaWest Nymindegab tilbyder høj kvalitet på alle områder, lige fra indretning og 
aktivitetstilbud til kundeservice og gastronomi. Foruden spisestedet Pizzeria & Steakhouse og en 

café til hurtige, lette måltider omfatter hovedbygningen den stemningsfulde Restaurant SeaWest, 

hvor de besøgende kan nyde en dejlig middag og et godt glas vin. Fredage og lørdage serveres 
en velsmagende buffet, bestående af kvalitetsråvarer med et bredt udvalg af kød, fisk og skaldyr, 

salater, brød, kartofler, pasta og meget mere. Buffeten efterfølges af et overdådigt kage-, is- og 

kaffebord til dessert. Øl, vin og vand samt kaffe og the er ad libitum. Der er tale om en all 
inclusive-buffet, der koster 289,- kr. per person for voksne og 69 kroner per person for børn 

under 13 år.  
 

En uges ophold på SeaWest Nymindegab i en 6-personers feriebolig af typen ”Fiskerhus” koster 

fra 3.923,- til 7.132,- kroner. En forlænget weekend (fredag-mandag) i et 6-personers feriehus 
koster fra 2.432,- til 2.981,- kroner. Prisen inkluderer fri entré til badelandet og fri benyttelse af 

badmintonbaner.  

 
Find mere information om Dayz SeaWest Nymindegab på www.dayz.dk 

http://www.dayz.dk/�
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Dayz Grønhøj Strand 
 

Dayz Grønhøj Strand er et attraktivt feriecenter med masser af spændende tilbud til par med og 

uden børn. Det ligger i Jammerbugten i det nordjyske område ”Toppen af Danmark”, også kaldet 
”Lysets Land” – et navn, egnen har fået på grund af sine mange solskinstimer og det særlige lys, 

der fremkommer som følge af dens beliggenhed med hav til alle sider. Feriecenteret, der ligger 8 

kilometer fra Løkken, har 160 rummelige ferielejligheder på hver 103 kvadratmeter og med plads 
til otte personer. Lejlighederne er særligt velegnede for store familier eller vennepar, der holder 

ferie sammen. De er alle udstyret med eget køkken, to badeværelser og har egen gårdhave med 
havemøbler og grill. 
 

Dayz Grønhøj Strand er bygget op omkring en hovedbygning, der sammen med badelandets 

omklædningsfaciliteter og samtlige centrets legepladser er nyrenoveret. I hovedbygningen findes 

en række fællesfaciliteter for stedets gæster, herunder et nybygget pizza/steakhouse, legerum, 
supermarked samt svømmehal med vandrutschebane, babybassin, spa, sauna og solarium. Også 

et Hoppe-loppeland og en nybygget multihal med badmintonbaner, squashbane og fodboldbane 

med bander hører til udfoldelsesmulighederne. I tilslutning til hovedbygningen ligger et udendørs 
poolområde med en stor solterrasse. Bag bygningen ligger et dejligt minigolf-anlæg, omgivet af 

vandløb, sø og små øer. På området findes desuden diverse aktivitetstilbud til både små og store 

besøgende, blandt andet trampolin, petanque, maxiskak og grillplads. Til feriecenterets øvrige 
faciliteter hører hoppeborg, legeborg, minigolf, bordtennis, volleyball-, basketball- og 

tennisbaner.  
 

Området omkring Dayz Grønhøj Strand er et af Danmarks mest naturskønne områder. 

Vesterhavets brede sandstrande og imponerende klitformationer er blot noget af det, der venter 
stedets gæster. De smukke omgivelser lokker hvert år titusindvis af turister fra ind- og udland til 

Jammerbugten, som indbyder til oplevelser i det fri. Oplagte aktiviteter er for eksempel fiske-, 

cykel- og vandreture. I lejlighedernes veludrustede køkken er der rig mulighed for at tilberede en 
lækker picnickurv til turen, og Dayz Grønhøj Strand udlejer cykler til hele familien. 
 

Feriecenter Grønhøj Strand er et godt udgangspunkt for udflugter i det nordjyske. Nordjylland 

byder på et overflødighedshorn af oplevelser inden for kultur, gastronomi og natur. Til nogle af  
regionens største attraktioner hører Nordjyllands kunstmuseum, Nordsømuseet, Skagens 

Museum, naturområdet Lille Vildmose og Fårup Sommerland. Sidstnævnte ligger blot 8 kilometer 

fra Dayz Grønhøj Strand, der tilbyder en særlig familiepakke med entré til Fårup Sommerland. 
Familiepakken indeholder to overnatninger og endagsbilletter til Fårup Sommerland for to voksne 

og to børn. Den koster fra 2195,- kroner og kan bookes direkte på www.dayz.dk.  

 
Find mere information om Dayz Grønhøj Strand på www.dayz.dk 
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Dayz Fanø Bad 
 

Som gæst på Dayz Fanø Bad har du masser at tage dig til såvel inden- som udendørs. 
Feriecenteret har tropisk badeland med vandrutsjebane og bølgebassin. Til badelandet hører 

også jacuzzier med dejlige varme bobler. Rundt om bassinerne vokser eksotiske planter, der 
understøtter badelandets tropiske atmosfære. I tilstødende lokaler findes dampbad, 

koldtvandsbassin, sauna, motionsrum og meget mere. I samarbejde med Helsehuset Fanø 

tilbyder Dayz Fanø Bad forskellige former for massage og kropsbehandlinger. 
 

Der findes masser af andre aktiviteter på Dayz Fanø Bad. Stedet råder over egen tennishal og 
squashbane samt forskellige børneaktiviteter, herunder playstation og minibiograf. Udendørs 

venter endnu flere oplevelser. Dayz Fanø Bad ligger ved Danmarks bredeste og hvideste 

sandstrand. Områdets enestående natur giver mulighed for en ferie med masser af 
friluftsoplevelser, herunder cykel- og vandreture. Feriecenterets nærmeste nabo er Danmarks 

ældste golfbane, grundlagt i 1901. 

 
Fanø er et godt udgangspunkt for udflugter til nogle af Vestdanmarks største attraktioner. 

Besøgende på øen kan for eksempel tage færgen over til Esbjerg, hvor der er rig mulighed for 

shopping og kulturelle oplevelser. Til nogle af byens mest populære seværdigheder hører det 9 
meter høje monument ”Mennesket ved Havet”, der er opført af billedkunstneren Svend Wiig 

Hansen på stranden nord for Esbjerg. En anden af Esbjergs seværdigheder er Musikhuset, som 

er tegnet af de verdensberømte arkitekter Jan og Jørn Utzon. Esbjerg omfatter desuden en 
række spændende museer, herunder Fiskeri- og Søfartsmuseet.  

 

Der findes naturligvis også masser af oplevelser på selve Fanø. Vadehavet, der omgiver øen, er 
en unik naturoplevelse, og det forventes da også, at området i løbet af den nærmeste fremtid får 

status af nationalpark. Herudover sætter en række årlige festivaler og festdage såsom 
dragefestivalen og Fannikerdagen også kolorit på ølivet. 

 

For børnefamilier er Løveparken Givskud Zoo og Legoland® oplagte udflugtsmål. Dayz Resorts 
tilbyder særlige familiepakker med entré til Legoland®. En familiepakke inklusiv to overnatninger 

på  Dayz Fanø Bad samt endagsentrébilletter til Legoland® for to voksne og to børn kan købes 

fra 2065,- kroner. Familiepakken kan bookes direkte online på Dayz Resorts’ hjemmeside 
www.dayz.dk. 

 

Find mere information om Dayz Fanø Bad  på www.dayz.dk 
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Dayz Kattegat 
 

Dayz Kattegat ligger ved Bønnerup Strand på Djursland – Jyllands naturskønne næse. Området 
har et spændende havnemiljø og en børnevenlig sandstrand, der ligger blot 200 meter fra 

feriecenteret. Her bugner det med spændende tilbud for hele familien.  
 

 Dayz Kattegat har både indendørs- og udendørs poolområde. Indenfor omfatter det foruden 
almindelig pool også sauna, spa- og dampbad samt en børnepool. Til de indendørs aktiviteter 

hører desuden et 150 kvadratmeter stort legerum, bordtennis, billard, fitnesscenter, minibio m.m. 

Den udendørs pool ligger i midten af feriecenterets område med legeplads, trampoliner, minigolf, 
basketball- og volleyballbaner lige ved siden af. Fra flere af ferielejlighederne er der udsigt til 

poolen.  
 

Der findes tre typer af ferielejligheder på Dayz Kattegat . Alle lejligheder har enten altan eller 

terrasse. Standardlejlighederne er på henholdsvis 50 og 64 kvadratmeter, men feriecenteret 
omfatter også otte nybyggede penthouse-lejligheder på hver 100 kvadratmeter. Penthouse-

lejlighederne er af meget høj kvalitet og har blandt andet spa, brændeovn samt en 20 

kvadratmeter stor balkon med havudsigt. 
 

Djursland og omegn byder på et væld af spændende kultur- og naturattraktioner. Der er 

oplevelser at hente for hele familien, uanset vind og vejr. På verdens længste træskib, Fregatten 
Jylland, kan store og små stifte bekendtskab med det hårde liv som sømand i 1800-tallet. Og i 

Randers Regnskov står den på eventyrlig safari blandt tropernes planter og dyr. Til områdets 

største familieattraktioner hører Djurs Sommerland og akvariet Kattegatcenteret, som huser både 
hajer og sæler. Begge ligger de kun cirka 20 kilometer fra Feriecenter Kattegat, der tilbyder en 

særlig familiepakke med overnatning og endagsentrébilletter for to voksne og to børn til Djurs 
Sommerland fra 2045,- kroner.  
 

For de gæster, der bare trænger til at slappe af i ferien, skorter det heller ikke på tilbud på   

Dayz Kattegat. Foruden naturskønne omgivelser, frisk havluft og feriecenterets spa-faciliteter har 

besøgende mulighed for at bestille afstressende massagebehandlinger.  
 
Find mere information om  Dayz Kattegat på www.dayz.dk 
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Fakta og tal 
 
 

• Dayz Resorts  
Dayz Resorts består af i alt otte feriecentre i det vestlige Danmark: Dayz Seawest 
Nymindegab, Dayz Rønbjerg, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), Dayz Kattegat, Dayz 
Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs, Dayz Grønhøj Strand og Dayz Rømø Golf & Wellness. 
Dayz Resorts havde cirka 470.000 overnatninger i 2009. Kæden beskæftiger omkring  
160 faste medarbejdere. Dertil kommer faste samarbejdspartnere, som blandt andet 
varetager en andel af rengøringen og restaurationsdriften. 

 
• Valgfri ankomstdag – og valgfri opholdslængde 

På Dayz Resorts bestemmer gæsterne selv ugedagen for ankomst og afrejse. Det giver 
frihed til at planlægge alt efter, hvad der passer den enkelte familie bedst – en enkelt 
overnatning, en weekend, en miniferie eller en hel uge 

 

• Gratis hjemrejse over Storebælt 
Gæster på Dayz Resorts har mulighed for at få gratis hjemrejse over Storebælt ved køb 
af miniferie udenfor højsæsonerne.  

 

• Weekendophold 
Dayz Resorts tilbyder weekendophold med overnatning fra lørdag til søndag fra 695,- 
kroner per person inklusiv morgen- og aftenbuffet (gælder 1 overnatning ved minimum 2 
personer). En ekstra nat fra fredag til lørdag koster fra 249,- kroner per person inklusiv 
morgenmad lørdag. 

 

• Gratis internet  
Der er gratis internetadgang i Dayz Resorts’ ferieboliger i Dayz Seawest Nymindegab, 
Dayz Rønbjerg, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), Dayz Kattegat, Dayz Marina 
Fiskenæs, Dayz Grønhøj Strand og Dayz Rømø Golf & Wellness   samt i visse ferieboliger 
på Dayz Fanø Bad.  

 

• Mere information om Dayz Resorts 
Find yderligere information om Dayz Resorts og kædens feriecentre på www.dayz.dk. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

For pressekontakter i Danmark står Dayz Resorts’  PR-bureau, EHRENBERG Kommunikation, 
Købmagergade 2, 1150 København K 

tlf. 33 37 98 21, dayz@ehrenberg-kommunikation.com 
Pressebilleder kan downloades på www.ehrenberg-kommunikation.com 

http://www.dayz.dk/�
mailto:dayz@ehrenberg-kommunikation.com�
http://www.ehrenberg-kommunikation.com/�

